
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/280/2017 

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków, a także granice obwo-

dów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków, na okres od dnia 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Stryków publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicz-

nych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych pu-

blicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Stryków na okres od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice ob-

wodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków, od dnia 1 

września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie 

 

 

Paweł Kasica 

 

                                                      
1) Zm. poz. 1579 i 1948. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 1708



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/280/2017 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków, a także granice  

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Szkoła Podstawowa  

Nr 1 im. Władysława 

Jagiełły w Strykowie 

Stryków  

ul. Warszaw-

ska 39 

ulice Strykowa: Bitumiczna, Wła-

dysława Broniewskiego, Wojcie-

cha Głowackiego, Grunwaldzka, 

Mikołaja Kopernika, Krasickiego, 

Krótka, Plac Waleriana Łukasiń-

skiego, Adama Mickiewicza, 

Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, 

Ignacego Paderewskiego, Bogu-

chwała Panasa, Emilii Plater, 

Polna, Bolesława Prusa, Juliusza 

Słowackiego, Stary Rynek, Stani-

sława Staszica, Stodolniana, Ma-

cieja Stryjkowskiego, Władysława 

Szafera, Juliana Tuwima, War-

szawska od ulicy Targowej, Win-

centego Witosa, Wolska, Zacisze, 

Zakładowa, Zlotowa, Żeromskie-

go, Żytnia 

ulice Strykowa: Bitumiczna, Wła-

dysława Broniewskiego, Wojcie-

cha Głowackiego, Grunwaldzka, 

Mikołaja Kopernika, Krasickiego, 

Krótka, Plac Waleriana Łukasiń-

skiego, Adama Mickiewicza, 

Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, 

Ignacego Paderewskiego, Bogu-

chwała Panasa, Emilii Plater, Pol-

na, Bolesława Prusa, Juliusza Sło-

wackiego, Stary Rynek, Stanisława 

Staszica, Stodolniana, Macieja 

Stryjkowskiego, Władysława Sza-

fera, Juliana Tuwima, Warszawska 

od ulicy Targowej, Wincentego 

Witosa, Wolska, Zacisze, Zakła-

dowa, Zlotowa, Stefana Żerom-

skiego, Żytnia 

2. Szkoła Podstawowa  

Nr 2 im. Noblistów 

Polskich w Stryko-

wie 

Stryków 

ul. Targowa 21  

ulice Strykowa: Akacjowa, Stefa-

na Batorego, Browarna, Brzeziń-

ska, Cicha, Cmentarna, Dojazdo-

wa, Jana Kilińskiego, Kolejowa, 

Tadeusza Kościuszki, Legionów, 

Okrężna, Ozorkowska, Jana Pawła 

II, Józefa Piłsudskiego, Podlipie, 

Pszeniczna, Władysława Reymon-

ta, Rolnicza, Henryka Sienkiewi-

cza, Słoneczna, Generała Józefa 

Sowińskiego, Targowa, Warszaw-

ska od nr 1 do ulicy Targowej, 

Wczasowa, Wschodnia, wsie: 

Anielin Swędowski, Cesarka, Lipa 

od nr 9 do nr 11 oraz od nr 16, 

Rokitnica od nr 33, Smolice, So-

snowiec, Sosnowiec-Pieńki, Swę-

dów, Tymianka, Warszewice 

ulice Strykowa: Akacjowa, Stefana 

Batorego, Browarna, Brzezińska, 

Cicha, Cmentarna, Dojazdowa, 

Jana Kilińskiego, Kolejowa, Tade-

usza Kościuszki, Legionów, 

Okrężna, Ozorkowska, Jana Pawła 

II, Józefa Piłsudskiego, Podlipie, 

Pszeniczna, Władysława Reymon-

ta, Rolnicza, Henryka Sienkiewi-

cza, Słoneczna, Generała Józefa 

Sowińskiego, Targowa, Warszaw-

ska od nr 1 do ulicy Targowej, 

Wczasowa, Wschodnia, wsie: 

Anielin Swędowski, Cesarka, Lipa 

od nr 9 do nr 11 oraz od nr 16, 

Rokitnica od nr 33, Smolice, So-

snowiec, Sosnowiec-Pieńki, Swę-

dów, Tymianka, Warszewice 

3. Szkoła Podstawowa 

im. ks. Idziego Ra-

dziszewskiego w 

Bratoszewicach 

Bratoszewice 

ul. Łódzka 30  

Bratoszewice, Kalinów, Rokitnica 

od nr 1 do nr 32, Wola Błędowa, 

Wyskoki 

Bratoszewice, Kalinów, Rokitnica 

od nr 1 do nr 32, Wola Błędowa, 

Wyskoki 

4. Szkoła Podstawowa 

im. 24 Lutego 1863 

Roku w Dobrej 

Dobra  

ul. Witanówek 

8 

Dobieszków, Dobra, Dobra-

Nowiny, Kiełmina, Klęk, Ługi, 

Michałówek, Orzechówek, Stary 

Imielnik, Zelgoszcz 

Dobieszków, Dobra, Dobra-

Nowiny, Kiełmina, Klęk, Ługi, 

Michałówek, Orzechówek, Stary 

Imielnik, Zelgoszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1708



5. Szkoła Podstawowa 

im. gen. dyw. Tade-

usza Kutrzeby w 

Koźlu 

Koźle 65 Bronin, Ciołek, Gozdów, Koźle, 

Krucice, Lipa od nr 1 do nr 8 oraz 

od nr 12 do nr 15, Osse, Pludwiny, 

Sadówka, Wrzask, Zagłoba 

Bronin, Ciołek, Gozdów, Koźle, 

Krucice, Lipa od nr 1 do nr 8 oraz 

od nr 12 do nr 15, Osse, Pludwiny, 

Sadówka, Wrzask, Zagłoba 

6. Szkoła Podstawowa 

im. Henryka Sien-

kiewicza w Niesuł-

kowie 

Niesułków 68 Anielin, Bartolin, Lipka, Niesuł-

ków, Niesułków-Kolonia, Nowo-

stawy Górne, Sierżnia 

Anielin, Bartolin, Lipka, Niesuł-

ków, Niesułków-Kolonia, Nowo-

stawy Górne, Sierżnia 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/280/2017 

Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Stryków publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych 

 publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów  

dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. klasy Gimnazjum Nr 1 im. 

Noblistów Polskich w 

Strykowie prowadzone w 

Szkole Podstawowej Nr 2 

im. Noblistów Polskich w 

Strykowie 

Stryków  

ul. Targowa 21  

Anielin Swędowski, Cesarka, 

Dobieszków, Dobra, Dobra–

Nowiny, Kiełmina, Klęk, Kru-

cice, Lipa, Ługi, Michałówek, 

Orzechówek, Smolice, Sosno-

wiec, Sosnowiec-Pieńki, Stary 

Imielnik, Stryków, Swędów, 

Tymianka, Warszewice, Zel-

goszcz 

Anielin Swędowski, Cesarka, 

Dobieszków, Dobra, Dobra–

Nowiny, Kiełmina, Klęk, Kru-

cice, Lipa, Ługi, Michałówek, 

Orzechówek, Smolice, Sosno-

wiec, Sosnowiec-Pieńki, Stary 

Imielnik, Stryków, Swędów, 

Tymianka, Warszewice, Zel-

goszcz 

2. klasy Gimnazjum Nr 2 w 

Bratoszewicach prowa-

dzone w Szkole Podsta-

wowej im. ks. Idziego 

Radziszewskiego w Brato-

szewicach 

Bratoszewice 

ul. Łódzka 30  

Anielin, Bartolin, Bratoszewi-

ce, Bronin, Ciołek, Gozdów, 

Kalinów, Koźle, Lipka, Niesuł-

ków, Niesułków-Kolonia, No-

wostawy Górne, Osse, Pludwi-

ny, Rokitnica, Sadówka, Sie-

rżnia, Wola Błędowa, Wrzask, 

Wyskoki, Zagłoba 

Anielin, Bartolin, Bratoszewi-

ce, Bronin, Ciołek, Gozdów, 

Kalinów, Koźle, Lipka, Nie-

sułków, Niesułków-Kolonia, 

Nowostawy Górne, Osse, 

Pludwiny, Rokitnica, Sadów-

ka, Sierżnia, Wola Błędowa, 

Wrzask, Wyskoki, Zagłoba 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1708



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/280/2017 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

 przez Gminę Stryków od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szko-

ły 
Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  

Nr 1 im. Władysława 

Jagiełły w Strykowie 

Stryków 

ul. Warszawska 39 

ulice Strykowa: Bitumiczna, Władysława Broniewskiego, Woj-

ciecha Głowackiego, Grunwaldzka, Mikołaja Kopernika, Krasic-

kiego, Krótka, Plac Waleriana Łukasińskiego, Adama Mickiewi-

cza, Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Ignacego Paderewskiego, 

Boguchwała Panasa, Emilii Plater, Polna, Bolesława Prusa, Ju-

liusza Słowackiego, Stary Rynek, Stanisława Staszica, Stodol-

niana, Macieja Stryjkowskiego, Władysława Szafera, Juliana 

Tuwima, Warszawska od ulicy Targowej, Wincentego Witosa, 

Wolska, Zacisze, Zakładowa, Zlotowa, Stefana Żeromskiego, 

Żytnia 

2. Szkoła Podstawowa  

Nr 2 im. Noblistów 

Polskich w Strykowie 

Stryków ul. Targowa 

21 

ulice Strykowa: Akacjowa, Stefana Batorego, Browarna, Brze-

zińska, Cicha, Cmentarna, Dojazdowa, Jana Kilińskiego, Kole-

jowa, Tadeusza Kościuszki, Legionów, Okrężna, Ozorkowska, 

Jana Pawła II, Józefa Piłsudskiego, Podlipie, Pszeniczna, Włady-

sława Reymonta, Rolnicza, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, 

Generała Józefa Sowińskiego, Targowa, Warszawska od nr 1 do 

ulicy Targowej, Wczasowa, Wschodnia, wsie: Anielin Swędow-

ski, Cesarka, Lipa od nr 9 do nr 11 oraz od nr 16, Rokitnica od nr 

33, Smolice, Sosnowiec, Sosnowiec-Pieńki, Swędów, Tymianka, 

Warszewice 

3. Szkoła Podstawowa 

im. ks. Idziego Radzi-

szewskiego w Brato-

szewicach 

Bratoszewice 

ul. Łódzka 30 

Bratoszewice, Kalinów, Rokitnica od nr 1 do nr 32, Wola Błę-

dowa, Wyskoki 

4. Szkoła Podstawowa 

im. 24 Lutego 1863 

Roku w Dobrej 

Dobra ul. Witanówek 

8 

Dobieszków, Dobra, Dobra-Nowiny, Kiełmina, Klęk, Ługi, Mi-

chałówek, Orzechówek, Stary Imielnik, Zelgoszcz 

5. Szkoła Podstawowa 

im. gen. dyw. Tadeu-

sza Kutrzeby w Koźlu 

Koźle 65 Bronin, Ciołek, Gozdów, Koźle, Krucice, Lipa od nr 1 do nr 8 

oraz od nr 12 do nr 15, Osse, Pludwiny, Sadówka, Wrzask, Za-

głoba 

6. Szkoła Podstawowa 

im. Henryka Sien-

kiewicza w Niesuł-

kowie 

Niesułków 68 Anielin, Bartolin, Lipka, Niesułków, Niesułków-Kolonia, Nowo-

stawy Górne, Sierżnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1708


		2017-04-04T08:38:06+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




